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TRASPARENZA

Soggetto Erogante

Comune di Rimini

Comune di Rimini

Comune di Rimini

AUSL Romagna

Unione Comuni Valmarecchia
S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa
Comune di Rimini

AUSL Romagna

Comune di Rimini

Comune di Rimini

Unione Comuni Valle Savio
Comune di Rimini

Unione Terre d'Axgine

S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa
AUSL Romagna

Regione Emilia Romagna

Unione Comuni Valle Savio

Unione Terre d'Argine

S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa
Unione Terre d'Axgine

Unione Comuni Valle Savio

Unione Terre d'Argine

AUSL Romagna

Pubblicazione dei finanziamenti pubblici percepiti nell’esercizio 2022
ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129

€ Percepiti
9.048,00 €

6.936,00 €
4.596,00 €
2.334,55 €
20.000,00 €
3.720,00 €
500,00 €
1.454,55 €
1.686,81 €
42.438,81 €
2.790,00 €
61.715,42 €
10.860,00 €
7.080,00 €
814,55 €
5.728,41 €
2.520,00 €
9.960,00 €
3.720,00 €
8.190,00 €
4.860,00 €
3.660,00 €

3.704,15 €

Data
Anno 2022

Anno 2022
Anno 2022
1/11/2022
1/20/2022
1/25/2022
1/27/2022
1/28/2022
2/2/2022
2/2/2022
2/4/2022
2/14/2022
2/16/2022
3/11/2022
3/22/2022
3/23/2022
3/30/2022
4/6/2022
4/29/2022
5/10/2022
5/11/2022
6/22/2022

6/27/2022

1/3

Causale

Appartamento in comodato d'uso
Appartamento in comodato d'uso
Appartamento in comodato d'uso
Realizzazione di servizi

Contributo 2021 gestione CAV Marielle
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Rimborso spese

Realizzazione di servizi

Evento Camminata e per te
Contributo 2021 gestione CAV Spazio Vinci
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Contributo 2021 gestione Case Rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Realizzazione di servizi

Progetto "Conto su di Noi"

Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ospitalita, assistenza Casa rifugio

Realizzazione di servizi
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Centro Antiviolenza Rimini

Tn As p ARE “ z A Pubblicazione dei finanziamenti pubblici percepiti nell’esercizio 2022
ai sensi della Legge 4 agosto 2017, n.124 - articolo 1, commi 125-129

Soggetto Erogante € Percepiti Data Causale

S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa 7.320,00 € 7/1/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
AUSL Romagna 2.565,00 € 7/4/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
AUSL Romagna 2.652,00 € 7/8/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Comune Falconara Marittima 3.600,00 € 7/18/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Comune Falconara Marittima 4.080,00 € 7/25/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Unione Terre d'Argine 7.260,00 € 7/26/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Ausl Romagna 1.395,00 € 7/28/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Unione Valmarecchia 512,50 € 8/1/2022 Rimborso spese

AUSL Romagna 480,00 € 8/23/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa 2.760,00 € 8/26/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Comune Falconara Marittima 3.720,00 € 9/2/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Comune Falconara Marittima 3.720,00 € 9/28/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Unione Terre d’Argine 3.720,00 € 10/3/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
AUSL Romagna 1.350,00 € 10/3/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa 7.440,00 € 10/4/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
AUSL Romagna 450,00 € 10/17/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Comune di Rimini 34.465,32 € 10/28/2022 Contributo 2022 gestione Case Rifugio
Romagna Acque 1.900,00 € 9/16/2022 Evento “Le Citta Visibili Edizione 2022"
Comune Di Rimini 12.661,36 € 11/2/2022 Contributo 2022 gestione CAV Spazio Vinci
Unione Terre d’Argine 7.320,00 € 1/4/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
S.D.S. Empolese Valdarno Valdelsa 10.920,00 € 12/16/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
Unione Terre d’Argine 2.760,00 € 12/29/2022 Ospitalita, assistenza Casa rifugio
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Centro Antiviolenza Rimini

Tn As p ARE “z A Comunicazione COMPENSI, EMOLUMENTI, CORRISPETTIVI ATTRIBUITI -
ANNO 2022 - ai sensi D.LGS.117/2017 - art 14, co.2

Beneficiari Compensi RIMBORSI SPESE Totale
ex art.17

Componenti Consiglio Direttivo 214,48 € 214,48 €
Componenti altri Organismi Amministrativi

Componenti Organo di Controllo 3.432,00 € 3.432,00 €
Revisore Legale dei Conti

Dirigenti

Associate per lavoro subordinato

Associate per lavoro autonomo 3.043,50 € 3.043,50 €

Associate volontarie 1.075,04 € 1.075,04 €
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